

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

J. Schou Soho Holding ApS

Søren Frichs vej 52, 1.
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 29 81 99 04

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/04 2022

Jørgen Schou
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Schou Soho Holding ApS
Søren Frichs vej 52, 1.
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 29 81 99 04
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jørgen Schou, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulent arbejde indenfor virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 667.824, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 350.608.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser herom.

Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen ved indtjening i selskabs investering i kapitalinteresser.

Indtil kapitalen er reetableret støtter selskabets kapitalejer op omkring selskabets drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(263.238)	483.674
Personaleomkostninger	1	<u>(198.405)</u>	<u>(217.263)</u>
Resultat før finansielle poster		(461.643)	266.411
Finansielle indtægter	2	7.600	22.900
Finansielle omkostninger	3	<u>(213.781)</u>	<u>(48.912)</u>
Resultat før skat		(667.824)	240.399
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(43.780)</u>
Årets resultat		<u>(667.824)</u>	<u>196.619</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(667.824)</u>	<u>196.619</u>
		<u>(667.824)</u>	<u>196.619</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	594.751
Andre tilgodehavender		33.189	110.111
Tilgodehavender		33.189	704.862
Likvide beholdninger		2.070	52.318
Omsætningsaktiver i alt		35.259	757.180
Aktiver i alt		115.259	837.180

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(475.608)	192.216
Egenkapital		(350.608)	317.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	26.682
Gæld til tilknyttede virksomheder		369.044	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	43.780
Anden gæld		96.823	449.502
Kortfristede gældsforpligtelser		465.867	519.964
Gældsforpligtelser i alt		465.867	519.964
Passiver i alt		115.259	837.180
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	192.216	317.216
Årets resultat	0	(667.824)	(667.824)
Egenkapital 31. december 2021	125.000	(475.608)	(350.608)

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Pensioner	124.000	120.000
Andre personaleomkostninger	74.405	97.263
	198.405	217.263
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15.300
Renteindtægter fra kapitalinteresser	7.600	7.600
	7.600	22.900
 3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.400	0
Andre finansielle omkostninger	203.381	48.912
	213.781	48.912
	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	80.000	0
Tilgang i årets løb	0	80.000
Kostpris 31. december 2021	80.000	80.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 80.000	 80.000

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.